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FiN Attivita di Categoria 4a giornata Conc. D Cat.Jun-Cad-Sen

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - M

FOGLIA GIANMARCO
COCCATO TOMMASO
SOCCAL MAURIZIO
GUZZARDI MARIO
BOATO EDOARDO
MELE STEFANO
TIOZZO LUCA

DORIA LUCA
VISENTIN FILIPPO

Categoria Cadetti - M

CARRARO GIOVANNI
SASSO ENRICO
FERRARI GIANPIETRO
TOLLIN LORENZO
MOGNOL MATTIA

Categoria Senior - M

1 4 1
2 2 1
3 5 1
4 5 2
5 6 1
6 4 2
7 4 3
8 1 3
- 2 3
1 1 1
2 3 1
3 3 2
4 1 2
- 5 3
1 2 2
2 3 3

GOTTARDO SAMUELE
AGGIO NICOLA

Serie

Anno Naz

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003

2002
2002
2002
2001
2001

1999
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
04/03/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

00:56.23
00:56.79
00:58.25
00:58.98
00:59.22
00:59.83
01:01.44
01:10.30
ASS

00:56.54
00:57.35
00:57.65
01:01.30
ASS

01:00.03
01:01.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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