

Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat.Jun-Cad-Sen

1 04/03/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	az Società	Tempo Pti
Categoria Juniores - M						
1	4	1	FOGLIA GIANMARCO	2004 IT	A TEAM VENETO	00:56.23
2	2	1	COCCATO TOMMASO	2004 IT	A RIVIERA NUOTO	00:56.79
3	5	1	SOCCAL MAURIZIO	2004 IT	A TEAM VENETO	00:58.25
4	5	2	GUZZARDI MARIO	2004 IT	A CENTRO NUOTO STRA	00:58.98
5	6	1	BOATO EDOARDO	2004 IT	A G.P. NUOTO MIRA	00:59.22
6	4	2	MELE STEFANO	2004 IT	A RIVIERA NUOTO	00:59.83
7	4	3	TIOZZO LUCA	2004 IT	A CENTRO NUOTO STRA	01:01.44
8	1	3	DORIA LUCA	2004 IT	A G.P. NUOTO MIRA	01:10.30
-	2	3	VISENTIN FILIPPO	2003 IT	A NUOTO VENEZIA	ASS
Categoria Cadetti - M						
1	1	1	CARRARO GIOVANNI	2002 IT	A RIVIERA NUOTO	00:56.54
2	3	1	SASSO ENRICO	2002 IT	A TEAM VENETO	00:57.35
3	3	2	FERRARI GIANPIETRO	2002 IT	A TEAM VENETO	00:57.65
4	1	2	TOLLIN LORENZO	2001 IT	A RIVIERA NUOTO	01:01.30
-	5	3	MOGNOL MATTIA	2001 IT	A RIVIERA NUOTO	ASS
Categoria Senior - M						
1	2	2	GOTTARDO SAMUELE	1999 IT	A G.P. NUOTO MIRA	01:00.03
2	3	3	AGGIO NICOLA	2000 IT	A NUOTO VENEZIA	01:01.71